PERÍODO 03/10 a 13/11/2022

LOCAL Plataforma EaD - ESR

CARGA HORÁRIA 40 h/a

EMPRESA Escola Superior de Redes - RNP

CNPJ 03.508.097/0001-36

NÚMERO DE PARTICIPANTES 02 (dois)

PÚBLICO ALVO Servidores do Núcleo de Segurança da Informação

MODALIDADE EaD

VALOR R$ 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais)

A unidade assegura que os instrutores que ministram os cursos promovidos pela Escola Superior de Redes - RNP possuem sólida formação acadêmica e profissional, conforme informações
insertas nos currículos (eventos 1549443 e 1549444).

Para a